
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (ŠOKIO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. rugpjūčio 16 d. Nr. 1LKT-106(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. liepos 

17 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-43(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Giedrė Kirkilė 

Dalyvavimas seminare su Nita 

Little „Kontaktinė improvizacija ir 

ansambliškumas: somatinė 

komunikacija bendrakūrybinėse 

praktikose“ Berlyne 

91,50 1 052,00 

1.2.  Dovydas Strimaitis 

Intensyvus Counter technikos 

seminaras „One Body One 

Career“ Amsterdame 

85,25 3 000,00 

1.3.  Laurynas Žakevičius 

Tinklaveika, tiriamieji vizitai, 

kūrybos ir veiklos pristatymai 

Venecijos šokio bienalėje 

84,34 2 296,00 

1.4.  Airida Gudaitė-Žakevičienė 

Tinklaveika, tiriamieji vizitai, 

kūrybos ir veiklos pristatymai 

Venecijos šokio bienalėje 

80,32 2 200,00 

1.5.  Aistė Kriukelytė SIB Dance Lab 2024 77,75 730,00 

1.6.  Indrė Ginkevičiūtė 

Atsimokant šokio (unlearning 

dance) rezidencija AR judesio 

studijoje 

76,75 1 700,00 

1.7.  Eglė Ukanytė ,,Dance Well“ mokymams Italijoje 76,50 1 750,00 



 

 

1.8.  Liza Baliasnaja 
Dalyvavimas DANCE WELL 

mokymo kursuose Italijoje 
76,00 1 450,00 

1.9.  Ieva Jackevičiūtė 

Dalyvavimas 31-ajame 

Tarptautiniame vaikų teatrų 

festivalyje ir pranešimo 

pristatymas konferencijoje 

„Judėjimas, klausymasis ir 

kintantis vaikų ir jaunimo teatro 

suvokimas“ Suboticoje (Serbija)  

74,75 1 600,00 

IŠ VISO: 15 778,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Greta Snitkutė 

Tinklaveika tarptautinėje Venecijos meno ir 

šokio bienalėje, pristatant šokio spektaklį 

(ne)paaugliams „me two / Savoj krūvoj“ 

74,33 

2.2.  Indrė Puišytė-Šidlauskienė 
Kūrybinė rezidencija „LA BASE“, Malraux. 

Scène Nationale Chambéry Savoie, Prancūzija 
73,50 

2.3.  Grėtė Vosyliūtė 
Dalyvavimas tarptautiniame šokio festivalyje 

bei stažuotė šokio kompanijoje Italijoje 
71,01 

2.4.  Elvita Brazdylytė 

Pasirengimas ir dalyvavimas rezidencijose – 

scenografijos objektų ir kostiumų 

tyrimui/bandymams bei eskizų sukūrimui šokio 

spektaklyje « When you’re alone in your forest 

always remember you’re not alone » Lietuvos 

sezono Prancūzijoje 2024 rėmuose 

71,00 

2.5.  Akvilė Vaičiukynaitė Šokis 67,75 

2.6.  Lina Puodžiukaitė-Lanauskienė 

Rezidencijos Japonijoje, renkant medžiagą 

jungtiniam projektui – šokio pastatymui 

darbiniu pavadinimu UCHI 

67,25 

2.7.  Živilė Virkutytė 

Rezidencija Dansit Šokio Centre, Trondheim 

(Norvegija); Kūrybinės dirbtuvės ir tyrimas 

bendradarbiaujant su Praxis Trondheim 

66,00 

2.8.  Dmitrijus Andrušanecas 

Dalyvavimas „Dancing differences“ (liet. 

„Šokantys skirtumai“) simpoziume Kelne, 

Vokietijoje 

54,75 



 

 

2.9.  Kamilė Davidonytė Juste Debout School Core Training 52,25 

2.10.  Edvinas Mikulskis Revolution Greece šokio ant stulpo varžybos 50,25 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. rugsėjo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 
 

 

 


